
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.95 dt.24.05.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PER                                                                                                           

EMERIMIN E NENKRYETARIT TE KOMISIONIT TE KTHIMIT                      

DHE KOMPENSIMIT TE PRONAVE ISH PRONAREVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.05.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e Kryetarit të Bashkisë, “Për emërimin e nënkryetarit të Komisionit të 

Kthimit dhe Kompensimit të Pronave të Ish Pronarëve”, bazuar në ligjin Nr.7968, 

dt.15.04.1993 “Për kthimin dhe kompensimin e pronave ish pronarëve”, si dhe 

akteve nënligjore në zbatim të këtij ligji, dhe ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, neni.14.   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Emërimin e Z. Agim Bakalli, nënkryetar i Komisionit të Kthimit dhe 

Kompensimit të Pronave  ish Pronarëve të Tiranës. 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Sekretari i Bashkisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


